
Pild universidad Nacional da Salta itwo 
FACULTAD D E 

tn INGENIERA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4253420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail tmsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Marzo de 2008 

124/08 

Expte. N° 14.053/07 
VISTO: 

La presentación de sus Informes de Práctica Profesional efectuada por alumnos de las 
carreras de Técnico Universitario en Higiene y Seguridad en el Trabajo y Técnico Universitario 
en Tecnología de Alimentos de esta Facultad; teniendo en cuenta que adjuntan las 
certificaciones de las instituciones o empresas acreditando su realización; atento que las 
respectivas Comisiones de Práctica Profesional Supervisada evaluaron positivamente dicha 
actividad, por lo que las Direcciones de Escuela pertinentes aconsejan su aprobación y en uso de 
las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 1NGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar aprobación a la PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA en base a 
los respectivos Informes evaluados, de los alumnos que se detallan a continuación: 

PRACTICA PROFESIONAL 
(Práctica Profesional Supervisada) 

Técnico Universitario en Higiene y Seguridad en el Trabajo - Plan de Estudio 2000 

Alumnas : 	Marcela del Valle MORALES BURGOS 	 LU N° 303.226 
Rosalía Natalia BURGOS 	 LU N° 302.916 

Institución: 	Edificio de Biblioteca Central —UNSa (Verificación adecuación Ley N° 19.587) 
Período : 	Septiembre de 2.005 (200 horas) 

Alumno : 	Cristian Gabriel ALIAGA CRUZ 	 LU N° 302.808 
Institución: 	Escuela N° 4009 " 9 de Julio "- Salta- (Verificación adecuación Ley N° 19.587) 
Período : 	Junio-Agosto-Septiembre de 2.007 (200 horas) 

Alumno : 	Luis Alejandro TOMAS 	 LU N° 303.174 
Empresa : 	Ingenio y Refinería San Martín del Tabacal S.A. — Pcia de Salta 
Período : 	13 de Marzo a Diciembre 2007 -Pasantía laboral- (200 horas) 

PRACTICA DE FABRICA 
(Práctica Profesional Supervisada) 

Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos - Plan de Estudio 2000 

Alumnos : 	Víctor Leonardo VALDIVIESO 	 LU N° 304.888 
Guido Leonardo BANEGAS 	 LU N° 304.898 

Institución: 	Dirección de Calidad Alimentaria — Municipalidad Ciudad de Salta 
Período : 	Octubre-Noviembre 2.007 (200 horas) 



Dra. MARIA 
SECRETARIA 

FAC1XTAD DE INGENIERIA 

ing. ~I DI ALMA "k.AN 
DECANO 

PRGULTAD DE INGENIERO, 

itsUrdversidad Nanfonal de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4253420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.edwar 

-2- 

124/08 

Expte N° 14.053/07 

Alumno : 	Rafael Antonio GUZMAN 
	

LU N° 304.888 
Empresa : 	MOLINO CAÑUELAS S.A. — Ciudad de Salta 
Período : 	Agosto-Septiembre de 2.007 (210 horas) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, a los alumnos interesados y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

am. 

e 


	Page 1
	Page 2

